ONV

A FEMREHRER A

[T g

6 O02FJk e MET IV POE 3234l

ONV-IPS5064PFM

o

(3
°
G1
®
PoE
o
G2
®

ONV-IPS5064PFM ZFIZH ONV BEHKRAIZTIE e RET I PoE JEAFIEM, S2HF
4 4~ 10/100/1000Base-T Bi&EN RJ45 i +2 4> 1000Base-X SFP ¢ OfEE, Hep 1-4 ixM
3% |EEE 802.3af/at #uE PoE {itE8, im0 PoE IhERiX 30W. {EJ9 PoE {HEEIR®E, BERmG
WRBIFFENERZRIREFEI WL NEMR, AEIME TS AP, WREGL. WEKHE
B, TIMEREEE POE KRB MM, HEXNSEE Pok HEEFRINIMNEINE, BEEHE
RiE. HERE. BT, TR, GH. B, aEEeslRERSF TR SREREST
B RE. TRBEME,

ONV-IPS5064PFM 37§55 NMS EIEFAI=E APP 12, AJSLLHMEAINETE. ik
KRS, mOEE. POE 1. mREEHEINEE. 2 ARMS. ETEESErR, BAR
R RINEE, LIRS MENRD, ERTEMIRBEMIZEREA.

b

Page 1 of 8




ONV

A FIIEAN, XOLTT

O ERYISCE CTIRDURM IO+TFJE SFP 607 e, R P RIGHM, 35 2 &R 504 M
7oK

O BT O SRR RH ZE L A ke, ARHT L

& 3CFF TEEE 802. 3x X Lt Ml Backpressure XU L%

A EfE POE {8

<& 44~ 10/100/1000Base~T RJ45 i 1 S HF PoE fliHL, i@ 2Pilads. MiFa RS, L&E R
545 PoE fiLHL TR K .

& fF4 IEEE 802. 3af/at PoE fliHiARHE, HBNN PoE AT H A, AHURIE PoE 4%, Hiiin
F#z K PoE % th D2y 30W.

O LRRZFE POE B HI)AE, LI PoE I D)0, & o FOZ ARG, it D) FREBEE, POE
i 15 7 1) D e A%

A REME, RERA

O RIATI N TR, W T EAMMNETE, R 7 SLHNMERE, EidiEger G, Bn)
P S 45 3 B 5 B a4

O XFFAMT &, = FG+53) APP I 4EE .

& HIALAL PoE fiEH il WG4 E L. VLAN &%, QoS HEESSR A M. i 1514
iy 1142 11 b5 A EE

O WFRRRET R, miEEE, WEH RE.

O ORI MRS, kAL, H AR

A IERETSE

O FHURIIFE. BRBHE R, HESMREEIE, BMMRR, RIEF=RREIET.

O B E K CCC Rk, 584754 CE. FCC. RoHS ZMIER, i %e4nl 4.

O M iEFR R ST (PWR) « RGIEATHRAT (SYS) | 3 FDIREASHE R (Link, L/A) | PoE

TARSR AT ok 1A e % TARIRAS

Page 2 of 8




ONV

ONV-IPS5064PFM

4 4~ 10/100/1000Base-T POE 1 (H#E/FyE)
2 > 1000Base—X SFP LS4 (HdE)

[2] 5 ity 1 . o ,
1 2 DC5521 WA ME, 1 44 v+, V- (3P KBS T-) DC BN
TUAS IR RE I, SR S R .
DX 11 AR 1-41110/100/1000Base-T H i, 4=/ TMDT/MDT-X H & M
10BASE-T: Cat3, 4,5 UTP(<100 meter)
A B T 100BASE-TX: Cath or later UTP(<{100 meter)
1000BASE-T: Catbe or later UTP(<100 meter)
TICSFPAEATEE I, BRAAECE i, FEHW, (TR 2, RL/ W
P ARE N
e, 1O
L —— TAERK: 850nm , (EHIFEES: 0~500M;
Stk M —— TEWK: 1310nm, fEHIBEES: 0~40KM;

TAEMA:  1550nm, fEHEEE: 0~120KM .

T B
B =t L2

TEEES02. 3 10BASE-T; IEEES02.3i 10Base-T;
TEEES02. 3u 100Base-TX;

X 28 L IEEE802. 3ab 1000Base~T;
IEEE802. 3z 1000Base—X;
IEEE802. 3x

R Ttk R (A2

GL& 12Gbps  (HPHZE)

ALHE R #@64byte 8. 93Mpps

MAC Hbtik 2K

5% R GAT 2M

E 2 9. 2K

YR/ RGN ¢ SYS(ZRkR) ;s  MIZFERIT: Link () ; POEFE/RJ]: PoE
(ZKth) 5 FFERIT: L/A (FED
KAg6FP 5T, WE W BRANE

LED 57547

AT fadov (MR | PIONRE LR

PoE 3 [ 1-4 3% 0 374 TEEE802. 3af/at ARk POE ik,

POE &3 POE 3ify I AR FETF/ 5%, ot D, DRSS A A

BEHLT] BRMERFE 1/2(+), 3/6(-), 4 Wt

B #L  PoE IR 30W, #x#E TEEE802. 3af/at

BHLIhFE FEPLTOFE: <<6W; JHETIFE: af <60W , at<<120W

5 0\ L 54 Eiﬁﬁt%, 44-56VDC % HLJE; 1#DC5521 #HE 1#3Pin TV RUE M, SZIepy 3%
S

Br s R T, TR ol A8V 60WERASY /120W, TLECAH(S B2 1k g

WS H

Page 3 of 8




ONV

AR B ~40~+75° C; 5%~90% RH JChktss
AEAIR B /5 -40~+85° C; 5%~95% RH Folkss
APMRSE (LxWHD 98*88+30mm

I VESY: <0.25kg / <0. 35kg

ZEE 75 SEE . 35mn DIN SR 2%

MO : 6KV 8/20us;

Bidrsg: IP30

TEC61000-4-2 (ESD) : +8kV i, =4 15kV =5
TEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80" 1000MHz)

[EC61000-4-4 (EFT) : HLJFZk: +£4kV: L. F2kv
[EC61000-4-5 (Surge) : FHJFZE: CME4kV/DM+2kV; H¥Esk: +4kv
IEC61000-4-6 CHf#iifE5) = 10V (150kHz"80MHz)

SR IEC61000-4-8 (LHM4I%) : 100A/m ¥:4E; 1000A/m , 1s to 3s
[EC61000-4-9 (ks #43%) + 1000A/m
1EC61000-4-10 (PEJB#RZ) : 30A/m  1MHz
IEC61000-4-12/18 (FE#H¥) « CM 2.5kV, DM 1kV
IEC61000-4-16 (FLAALT) « 30V HF4E; 300V, Is
FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B
[EC61000-6-2 Cif F Lalkdsie)
IEC60068-2-6 (HiiEzh)

HUBRARSE IEC60068-2-27 (Fiyhili)
IEC60068-2-32 (HH F¥&)
3C;

L FANIIE CE mark, commercial; CE/LVD EN62368-1;
FCC Part 15 Class B; RoHS;

AR AL 5 4F, ARG YE
SRR RS Bon
SEHEu R RS

ity 1 3 SCRF R DO/ B i R i
SCRF IEEEB02. 3x MM E (A1)

S HF EEE 15 RE K Sk ta LUK N Thig
~ SHFI 1 POE SEif RSB R
POE & # ‘
St Rr I POE % Hy T/ 5%

VLAN FRFF T4 L (%) TEEES02. 1Q VLAN it & (4K 4>)

vy FIVC 5 XA RSE

PRI ARS SCRPH R AR A T RE

PR FHF IGMP Snooping v1/v2. % 3CHF 256 AR

A TR IR R
YR Diff-Serv QoS

QoS BN SRR 8 AN HA A S

S 802. 1p/DSCP A1t 2 2 Fuft

Page 4 of 8



ONV

YRS FbRiC Mark/Remark

SO A ]
S 1
SR S

DHCP

7 ¥F DHCP Snooping

EH YR

SCHE WEB A (S HTTPS)
SRR

SRR BUIRSA A

ST NS SFEEH (AT &/ 5 E)
RFFHL APP £ 3t i 4 i 2

Web I Bi#5: Mozilla KK 2.5 BUHE FflA, #RAKMI YA chrome V42 B HfA,

5 KLU E LR 4 ;

TCP/ 1P, %% idi e de Fl N 28 45 4E 22 48 (4 Microsoft Windows, Linux BY Mac 0S X)

ARG G B HHLE 5 % % bl LUK H 45

Page 5 of 8

88,00

©8,00

G—

lie

]a

€0 OO e e

= Il

|




ONV

@ e AEKE

& ~40°C-+75°CRIBT(E

PoE: DC 44-56V
(REE)

S
F ime DIN Stz

@ NMS +APP iE4

O -

PoE RtEAE

i/ALTE HE | B
S 6 4TIk e W& Tk POE AZHeHL 1 &
(i PRIEAEH T 1 A
IR 5 GHAE 1 "

Page 6 of 8




ONV

W/ BIK wEER U HIRIZE
e P Tk PoE 2T JKAZ#eHL, 4 4~ 10/100/1000M RJ45 ¥ I
+2 4> 1000M SFP Y 38, Hrp 1-4 03 ¥ IEEE 802. 3af/at
ONV-TPS5064PFM o : . 60W/120W
PoE [EBrAnfE, SCEEX DC TUAFEIRHIA (1 % DC, 1 B X Bl
FIER), RS,

WA : A RIUAAALE SFPOLBIRARIR, WFHEY, wSERM™REE.

IR AR

AR ] g LA

630.G Tokg SFP Jetish, 1.25G, LWL 850nm, fLHiFEE: -
550m, LC %01, 30 DDM T, % #dhd. A

632G TkZ: SFP Yeikbh, 1.25G, HBEXLEF 1310nm, A&HHE = . -
20km, LC #:11, 7 DDM Ihfie, ik, 2
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